À défaut de paiement dans le délai prévu ci-avant, CK peut réclamer au client sans préjudice à toute indemnité de 
procédure même supérieure qui pourrait être accordée par un tribunal sur base de l’article 240 du Code de Procédure 
Civile luxembourgeois, le dédommagement fixé forfaitairement à 15 % des montants dus en principal TVAC avec un 
minimum de 1.500,00.- EUR (mille cinq cents euros) à moins que CK ne puisse justifier des frais de recouvrement pour un 
montant plus élevé, pour tous les frais de recouvrement non compris dans les dépens encourus par suite du retard de 
paiement. 

11. Le retard de paiement donnera lieu, en outre, à la suspension des commandes et à la restitution des équipements,